

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Campo Bom
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Registro de Preços Eletrônico - PE 049/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ALFINETE EM AÇO NIQUELADO, CABEÇA COLORIDA, 20MM, ANTIFERRUGEM, CX C/ 50 UNIDADES, ESFERA DE PLÁSTICO COLORIDO NA PONTA
Quantidade: 288
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,01
Valor Final: 3,45
Valor Total: 993,60
Situação: Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: BRW

Item: 0002
Descrição: ALFINETE NIQUELADO Nº 24, ANTIFERRUGEM, CX C/ 460 UN, PONTAS AFIADAS.
Quantidade: 196
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 11,05
Valor Final: 8,73
Valor Total: 1.711,08
Situação: Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: 24

Item: 0003
Descrição: APAGADOR P/ QUADRO BRANCO MAGNETICO, MEDINDO EM TORNO DE 14X6CM, ALMOFADA C/ FELTRO IMA NA PARTE INFERIOR, BASE ANTIDERRAPANTE
Quantidade: 236
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,44
Valor Final: 3,35
Valor Total: 790,60
Situação: Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa: Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0004
Descrição: APAGADOR P/ QUADRO VERDE, EM MADEIRA, C/ PORTA GIZ, MEDINDO APROXIMADAMENTE 16X7X5CM
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,02
Valor Final: 6,90
Valor Total: 1.311,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber
Modelo: souza

Item: 0005
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS Nº 02, TIPO ESCOLAR, S/ DEPÓSITO, EM PLÁSTICO, FORMATO RETANGULAR E/OU CIRCULAR, CONTENDO AS SEGUINTE MEDIDAS MÍNIMAS: 16MMX26MMX13MM, LÂMINA DE AÇO C/ SUSTENTAÇÃO POR PARAFUSO. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO
Quantidade: 33
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,85
Valor Final: 0,20
Valor Total: 6,60
Situação: Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa: Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo: 4647

Item: 0006
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS, EM METAL. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO
Quantidade: 912
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,76
Valor Final: 1,15
Valor Total: 1.048,80



Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	7896
Item:	0007
Descrição:	ARQUIVO LOMBO LARGO AZ, PAPELÃO GROSSO PRENSADO C/ DIMENSÕES DE 280MMX345MMX80MM DE LOMBADA C/ FERRAGEM TIPO ALAVANCA NA COR PRETA OU TIGRADA
Quantidade:	1.390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,44
Valor Final:	12,85
Valor Total:	17.861,50
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	FRAMA
Item:	0008
Descrição:	ATILIO AMARELO Nº 18, ELÁSTICO EM LÁTEX, FORMA CIRCULAR, RESISTENTE, PACOTES C/ 50G
Quantidade:	1.136
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,42
Valor Final:	1,75
Valor Total:	1.988,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	RED0050
Item:	0009
Descrição:	BARBANTE Nº 8, ROLO DE 1,8KG, COR CRU
Quantidade:	254
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,96
Valor Final:	47,95
Valor Total:	12.179,30
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Roma
Item:	0010
Descrição:	BARBANTE SISAL NATURAL 6MM, ROLO 50M
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	68,47
Valor Final:	68,00
Valor Total:	340,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Sisalsul
Item:	0011
Descrição:	BLOCO AUTOADESIVO POST IT, MEDINDO 38X50MM, CORES SORTIDAS NEON OU FLUORESCENTE VIVIDAS, 100 FOLHAS POR BLOCO, PACOTES C/ 4 UNIDADES E ADESIVO DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade:	1.068
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	8,32
Valor Final:	4,15
Valor Total:	4.432,20
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Colacril
Item:	0012
Descrição:	BOBINA DE CALCULADORA 57X65MM, PAPEL MONOLÚCIDO, C/ GRAMATURA DE 75G/M², COR BRANCA
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,30
Valor Final:	5,15
Valor Total:	1.133,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Hotpaper
Item:	0013
Descrição:	BOBINA PLÁSTICO FILME PVC, MEDINDO NO MINIMO 28CMX300M
Quantidade:	74
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	41,33
Valor Final:	41,00



Valor Total:	3.034,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	orleplast
Item:	0014
Descrição:	BORRACHA BRANCA EM VINIL ATÓXICA, C/ CINTA PLÁSTICA ANATÔMICA E FIRME (EVITANDO QUE A BORRACHA DESLIZE C/ FACILIDADE), IDENTIFICADO C/ CÓDIGO DE BARRAS, C/ MEDIDAS MINIMAS 4,2X2,1X1,03CM, EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 18 BORRACHAS. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO C/ REGISTRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO
Quantidade:	1.530
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,47
Valor Final:	2,00
Valor Total:	3.060,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	brw
Item:	0015
Descrição:	CADERNO GRANDE, C/ ESPIRAL, 96 FLS, CAPA DURA, C/ UMA MATERIA, FORMATO 200MMX275MM
Quantidade:	306
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,98
Valor Final:	7,25
Valor Total:	2.218,50
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	nova
Item:	0016
Descrição:	CADERNO GRANDE, C/ ESPIRAL, 200 FLS, CAPA DURA, FORMATO 200MMX275MM.
Quantidade:	801
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,10
Valor Final:	12,45
Valor Total:	9.972,45
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Panamericana
Item:	0017
Descrição:	CADERNO PEQUENO, C/ ESPIRAL, 96 FLS, CAPA DURA, FORMATO 148MMX203MM.
Quantidade:	838
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,63
Valor Final:	5,40
Valor Total:	4.525,20
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	PANAMERICANA
Item:	0018
Descrição:	CAIXAS DE PAPELÃO KRAFT, TIPO ARQUIVO MORTO 02 CAPAS, ESPAÇO P/ ANOTAÇÕES, C/ AS SEGUINTE MEDIDAS MÍNIMAS 344MMX125MMX237MM (CXLXA)
Quantidade:	4.320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,69
Valor Final:	3,50
Valor Total:	15.120,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	tedesco
Item:	0019
Descrição:	CANETA CORRETIVA A BASE DE SOLVENTE, CONTENDO NO MÍNIMO 8ML, PONTA METÁLICA E CORPO FLEXÍVEL, SECAGEM RÁPIDA, COMPOSIÇÃO: METILCICLOHEXANO, DIÓXIDO DE TITÂNIO E POLÍMERO ACRILICO. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,23
Valor Final:	4,20
Valor Total:	260,40
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	BRW
Item:	0020



Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL, ESCRITA 1.0MM, FORMATO DO CORPO: SEXTAVADO, CRISTAL E TRANSPARENTE, EM PLÁSTICO, ESFERA DE TUNGSTENIO DE 1MM, C/ UMA CARGA, TAMPA NA COR DA TINTA, BICO EM LATÃO, SISTEMA ANTI VAZAMENTO, FURO NA PONTA DA TAMPA. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO E OU NORMA EN71-3
Quantidade:	9.333
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,96
Valor Final:	0,45
Valor Total:	4.199,85
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	RC RAMOS COMERCIO LTDA
Modelo:	CRISTAL
Item:	0021
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA, ESCRITA 1.0MM, FORMATO DO CORPO: HEXAGONAL , CRISTAL E TRANSPARENTE, EM PLÁSTICO, ESFERA DE TUNGSTENIO DE 1MM, C/ UMA CARGA, TAMPA NA COR DA TINTA, BICO EM LATÃO, SISTEMA ANTI VAZAMENTO, FURO NA PONTA DA TAMPA. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO E/OU NORMA EN71-3
Quantidade:	4.015
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,98
Valor Final:	0,45
Valor Total:	1.806,75
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	RC RAMOS COMERCIO LTDA
Modelo:	CRISTAL
Item:	0022
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA, ESCRITA 1.0MM, FORMATO DO CORPO: HEXAGONAL , CRISTAL E TRANSPARENTE, EM PLÁSTICO, ESFERA DE TUNGSTENIO DE 1MM, COM UMA CARGA, TAMPA NA COR DA TINTA, BICO EM LATÃO, SISTEMA ANTI VAZAMENTO, FURO NA PONTA DA TAMPA. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO E/OU NORMA EN71-3
Quantidade:	2.740
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,98
Valor Final:	0,45
Valor Total:	1.233,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	RC RAMOS COMERCIO LTDA
Modelo:	CRISTAL
Item:	0023
Descrição:	CANETA HIDROCOR GROSSA, NA COR PRETA, AVULSA. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO
Quantidade:	385
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,02
Valor Final:	2,20
Valor Total:	847,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0024
Descrição:	CANETA HIDROCOR PONTA GROSSA 6 CORES. CAIXA. CONJUNTO C/ 6 CORES. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO
Quantidade:	482
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	14,83
Valor Final:	8,40
Valor Total:	4.048,80
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0025
Descrição:	CANETA HIDROCOR PONTA MEDIA 12 CORES TRAÇO 1.0. TAMPA ANTI-ASFIXIANTE, ATÓXICO, C/ CARGA MINIMA DE 0,8G, ARREDONDADA, CORPO INTERNO EM ACETATO, PONTA DE FIBRA DE POLIESTER, CARGA Á BASE D'ÁGUA. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO
Quantidade:	532
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,20
Valor Final:	6,90
Valor Total:	3.670,80
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	CA8003
Item:	0026
Descrição:	CANETA MARCA TEXTO AMARELA FLUORESCENTE, CORPO EM PLASTICO, PONTA CHANFRADA C/ 4MM E TAMPA. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO



Quantidade:	1.614
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,75
Valor Final:	0,95
Valor Total:	1.533,30
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0027
Descrição:	CANETA MARCA TEXTO AZUL FLUORESCENTE, CORPO EM PLÁSTICO, PONTA CHANFRADA C/ 4MM E TAMPA. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,76
Valor Final:	0,95
Valor Total:	114,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0028
Descrição:	CANETA MARCA TEXTO LARANJA FLUORESCENTE, CORPO EM PLÁSTICO, PONTA CHANFRADA C/ 4MM E TAMPA. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO
Quantidade:	217
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,75
Valor Final:	0,95
Valor Total:	206,15
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0029
Descrição:	CANETA MARCA TEXTO ROSA FLUORESCENTE, CORPO EM PLÁSTICO, PONTA CHANFRADA C/ 4MM E TAMPA. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,75
Valor Final:	1,25
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0030
Descrição:	CANETA MARCA TEXTO VERDE FLUORESCENTE, CORPO EM PLÁSTICO, PONTA CHANFRADA C/ 4MM E TAMPA. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,75
Valor Final:	1,35
Valor Total:	67,50
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0031
Descrição:	CANETA P/ QUADRO BRANCO AZUL, RECARREGÁVEL. COMPATIVEL C/ REFIL DA MARCA JOCAR REF. 991005
Quantidade:	844
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,73
Valor Final:	4,90
Valor Total:	4.135,60
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	CA6021
Item:	0032
Descrição:	CANETA P/ QUADRO BRANCO PRETA, RECARREGÁVEL, COMPATIVEL C/ REFIL MARCA JOCAR REF. 991004
Quantidade:	840
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,73
Valor Final:	4,85
Valor Total:	4.074,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	CA6022



Item:	0033
Descrição:	CANETA P/ QUADRO BRANCO VERMELHA, RECARREGÁVEL, COMPATIVEL C/ REFIL MARCA JOCAR REF. 991006
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,73
Valor Final:	4,85
Valor Total:	3.104,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	CA6023
Item:	0034
Descrição:	CANETA P/ RETROPROJETOR COR AZUL. PONTA FINA METÁLICA DE NO MÁXIMO 1,0MM
Quantidade:	182
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,55
Valor Final:	2,80
Valor Total:	509,60
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Jocar
Item:	0035
Descrição:	CANETA P/ RETROPROJETOR COR PRETA. PONTA FINA METÁLICA DE NO MÁXIMO 1,0MM
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,55
Valor Final:	2,80
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Jocar
Item:	0036
Descrição:	CANETA P/ RETROPROJETOR COR VERMELHO. PONTA FINA METÁLICA DE NO MÁXIMO 1,0MM
Quantidade:	165
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,55
Valor Final:	2,90
Valor Total:	478,50
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Jocar
Item:	0037
Descrição:	CARTOLINA AMARELO OURO, MEDINDO NO MÍNIMO 48X66CM, 110GR, TIPO COLOR.
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,63
Valor Final:	1,15
Valor Total:	425,50
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	GB
Item:	0038
Descrição:	CARTOLINA AZUL ROYAL, MEDINDO NO MÍNIMO 48X66CM, 110GR, TIPO COLOR SET.
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,63
Valor Final:	1,15
Valor Total:	425,50
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	GB
Item:	0039
Descrição:	CARTOLINA BRANCA MEDINDO NO MINIMO 48X66CM, 150G
Quantidade:	1.420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,30
Valor Final:	0,95
Valor Total:	1.349,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	GB
Item:	0040



Descrição: CARTOLINA COLORIDA, MEDINDO 50X66CM, 150G CORES VARIADAS
Quantidade: 1.670
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,70
Valor Final: 0,90
Valor Total: 1.503,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: GB

Item: 0041
Descrição: CARTOLINA LARANJA, MEDINDO NO MÍNIMO 48X66CM, 110GR, TIPO COLOR SET.
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,63
Valor Final: 1,05
Valor Total: 388,50
Situação: Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: GB

Item: 0042
Descrição: CARTOLINA MARROM, MEDINDO NO MÍNIMO 48X66CM, 110GR, TIPO COLOR SET.
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,63
Valor Final: 1,05
Valor Total: 388,50
Situação: Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: GB

Item: 0043
Descrição: CARTOLINA PRETA, MEDINDO NO MÍNIMO 48X66CM, 110GR, TIPO COLOR SET.
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,63
Valor Final: 1,05
Valor Total: 388,50
Situação: Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: GB

Item: 0044
Descrição: CARTOLINA ROSA PINK, MEDINDO NO MÍNIMO 48X66CM, 110GR, TIPO COLOR SET.
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,63
Valor Final: 1,00
Valor Total: 370,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: GB

Item: 0045
Descrição: CARTOLINA ROXA, MEDINDO NO MÍNIMO 48X66CM, 110GR, TIPO COLOR SET.
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,63
Valor Final: 1,00
Valor Total: 370,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: GB

Item: 0046
Descrição: CARTOLINA VERDE BANDEIRA, MEDINDO NO MÍNIMO 48X66CM, 110GR, TIPO COLOR SET.
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,63
Valor Final: 1,00
Valor Total: 370,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: GB

Item: 0047
Descrição: CARTOLINA VERMELHA, MEDINDO NO MÍNIMO 48X66CM, 110GR, TIPO COLOR SET.



Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,63
Valor Final:	1,05
Valor Total:	388,50
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	GB
Item:	0048
Descrição:	CELOFANE AMARELO CANÁRIO 85X100MM, FOLHA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,59
Valor Final:	1,59
Valor Total:	79,50
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Gala
Item:	0049
Descrição:	CELOFANE AZUL CELESTE 85X100MM, FOLHA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,59
Valor Final:	1,59
Valor Total:	79,50
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Gala
Item:	0050
Descrição:	CELOFANE TRANSPARANTE 85X100MM, FOLHA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,59
Valor Final:	1,59
Valor Total:	79,50
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Gala
Item:	0051
Descrição:	CELOFANE VERDE BANDEIRA 85X100MM, FOLHA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,59
Valor Final:	1,59
Valor Total:	79,50
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Gala
Item:	0052
Descrição:	CELOFANE VERMELHO 85X100MM, FOLHA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,51
Valor Final:	1,59
Valor Total:	79,50
Situação:	Homologado em 13/07/2022 10:16:42 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Gala
Item:	0054
Descrição:	COLA BRANCA UNIVERSAL, ADESIVA À BASE DE PVA, DESENVOLVIDO P/ REPAROS E CONSERTOS DE MÓVEIS E OBJETOS EM MADEIRA, LAMINADO, PLÁSTICO, AGLOMERADO, MDF E HDF. PRONTO PRA USO, SEM NECESSIDADE DE PREPARO OU ADIÇÃO DE OUTRO COMPONENTE, TECNOLOGIA À BASE DE ÁGUA, ISENTA DE SOLVENTE, FÁCIL MANUSEIO E LIMPEZA, ODOR SUAVE E PRODUTO SEM CARACTERÍSTICA TÓXICA. EMBALAGEM DE 1KG.
Quantidade:	403
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	22,47
Valor Final:	19,85
Valor Total:	7.999,55
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0055



Descrição:	COLA COLORIDA, 23G, C/ 6 CORES. CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO
Quantidade:	660
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,67
Valor Final:	7,99
Valor Total:	5.273,40
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	RC RAMOS COMERCIO LTDA
Modelo:	PIRA
Item:	0056
Descrição:	COLA EM BASTAO DE NO MÍNIMO 10GR, INCOLOR, SEM SOLVENTES OU ALCOOIS, ATOXICA, TAMPa HERMÉTICA QUE EVITA O RESSECAMENTO, FRASCO RÍGIDO, RESISTENTE, C/ BASTÃO DE COLA PRESO A BASE GIRATÓRIA, SECAGEM RÁPIDA, LAVÁVEL, À BASE DE ÁGUA, DE EXCELENTE QUALIDADE, TUBO. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO. VALIDADE MÍNIMA DE 1(UM) ANO
Quantidade:	1.339
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,60
Valor Final:	1,65
Valor Total:	2.209,35
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	10GR
Item:	0057
Descrição:	COLA GEL, 120GR, P/ ARTESANATO, TUBO EM PLÁSTICO RÍGIDO, C/ TAMPa VEDANTE, PROVIDA DE BASE GIRATÓRIA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,05
Valor Final:	16,50
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	acrílex
Item:	0058
Descrição:	COLA LÍQUIDA, NO MÍNIMO 100GR, COR BRANCA, C/ APLICADOR, A BASE DE ÁGUA, LAVÁVEL. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO
Quantidade:	1.244
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,72
Valor Final:	2,65
Valor Total:	3.296,60
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0059
Descrição:	COLCHETE FIXAÇÃO Nº 12, CAIXA C/ 72 UNIDADES, EM CHAPA, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO. DEVENDO CONSTAR NA EMBALAGEM DADOS DE PROCEDÊNCIA.
Quantidade:	268
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,63
Valor Final:	10,70
Valor Total:	2.867,60
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	TOP
Item:	0060
Descrição:	COLCHETE FIXAÇÃO Nº 14, CAIXA C/ 72 UNIDADES, EM CHAPA, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO. DEVENDO CONSTAR NA EMBALAGEM DADOS DE PROCEDÊNCIA.
Quantidade:	334
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,24
Valor Final:	13,75
Valor Total:	4.592,50
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	TOP
Item:	0061
Descrição:	CONJUNTO CONTENDO 1 CANETA AZUL E 2 REFIS P/ QUADRO BRANCO, RECARREGÁVEL, COMPATÍVEIS C/ A CANETA, PONTA DE 6MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	19,50
Valor Final:	13,85



Valor Total:	1.385,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	CA6021+RM
Item:	0062
Descrição:	CONJUNTO CONTENDO 1 CANETA PRETA E 2 REFIS P/ QUADRO BRANCO, RECARREGÁVEL, COMPATÍVEIS C/ A CANETA, PONTA DE 6MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	19,50
Valor Final:	13,85
Valor Total:	1.385,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	CA6022+RM
Item:	0064
Descrição:	CONJUNTO CONTENDO 1 CANETA VERMELHA E 2 REFIS P/ QUADRO BRANCO, RECARREGÁVEL, COMPATÍVEIS C/ A CANETA, PONTA DE 6MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	19,50
Valor Final:	13,85
Valor Total:	1.385,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	CA6023+RM
Item:	0065
Descrição:	CORRETIVO LIQUIDO 18ML, A BASE D'ÁGUA, EXCELENTE COBERTURA, DE 1ª LINHA, LAVÁVEL, CAIXA C/ 12 UNIDADES, LINHA ECOLÓGICA, À BASE D'ÁGUA EM DESTAQUE NA CAIXA E NO RÓTULO, SEM ODOR, NÃO TÓXICO. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO C/ REGISTRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO
Quantidade:	561
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,80
Valor Final:	2,20
Valor Total:	1.234,20
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Bic
Item:	0066
Descrição:	ENVELOPE BRANCO OFÍCIO, SEM TIMBRE, MEDINDO 11,4X22,9CM
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,12
Valor Final:	0,12
Valor Total:	252,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	OF1123
Item:	0067
Descrição:	ENVELOPE PARDO GRANDE, SEM TIMBRE, MEDINDO 26CMX36CM
Quantidade:	2.020
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,40
Valor Final:	0,25
Valor Total:	505,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	scriity
Item:	0068
Descrição:	ESTILETE LARGO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 18MM, CORPO EM PLÁSTICO, TRAVA TIPO BOTÃO E ROSCA P/ LAMINA. LÂMINA EM AÇO CARBONO
Quantidade:	383
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,44
Valor Final:	9,95
Valor Total:	3.810,85
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	ES1804
Item:	0069
Descrição:	ETIQUETA ADESIVA TAMANHO A4 (210mmx297mm, pacote c/ 100 folhas
Quantidade:	200



Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	0,65
Valor Final:	35,50
Valor Total:	7.100,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 10:18:15 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Colacril
Item:	0070
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO OU ESPÁTULA PRATA, METAL CROMADO C/ TAMANHO MINIMO DE 15CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,20
Valor Final:	2,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Cavia
Item:	0071
Descrição:	FIO DE NYLON 0,70MM, ROLO C/ 100M
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	25,97
Valor Final:	13,95
Valor Total:	139,50
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Ekilon
Item:	0072
Descrição:	FIO DE NYLON, 0,35MM, ROLO C/ 100M
Quantidade:	359
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	38,87
Valor Final:	13,95
Valor Total:	5.008,05
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Ekilon
Item:	0073
Descrição:	FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO PRETA 50MMX30M
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	32,93
Valor Final:	32,90
Valor Total:	658,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Plastcor
Item:	0074
Descrição:	FITA ADESIVA GRANDE, MEDINDO 12MMX40M, TRANSPARENTE (NÃO AMARELA). EMBALAGEM C/ 6 ROLOS SOBREPOSTOS, IMPRESSÃO NO INTERIOR DO TUBETE C/ CNPJ, MARCA,FABRICANTE E TAMANHO, CÓDIGO DE BARRA NO CORPO DO ROLO. ROTULAGEM COMPLETA C/ CÓDIGO DE BARRAS NA EMBALAGEM.
Quantidade:	1.034
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,60
Valor Final:	1,65
Valor Total:	1.706,10
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	ADELBRAS
Item:	0075
Descrição:	FITA ADESIVA LARGA P/ PACOTE DE NO MÍNIMO 45MMX45M, TRANSPARENTE (NÃO AMARELA) A BASE DE FILME PP, C/ ADESIVO A BASE DE RESINA/BORRACHA DE ALTA PERFORMANCE. IMPRESSÃO NO INTERIOR DO TUBETE COM CNPJ, MARCA,FABRICANTE E TAMANHO, CÓDIGO DE BARRA NO CORPO DO ROLO. EMBALADO EM PACOTE C/ 4 ROLOS SOBREPOSTOS E ROTULAGEM COMPLETA LITOGRAFADA E C/ CÓDIGO DE BARRAS.
Quantidade:	2.455
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,71
Valor Final:	4,10
Valor Total:	10.065,50
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	eurocel



Item:	0076
Descrição:	FITA ADESIVA PEQUENA MEDINDO 12MMX30M, TRANSPARENTE (NÃO AMARELA), EM PP, ADESIVO ACRÍLICO A BASE DE AGUA, PACOTE LITOGRAFADO, IDENTIFICADO C/ RÓTULO COMPLETO DEVENDO CONTER: MARCA DO FABRICANTE, CÓDIGO DE BARRA E COMPOSIÇÃO DO PRODUTO. EMBALAGEM C/ 10 ROLOS. VALIDADE INSERIDA INDIVIDUALMENTE NO ROLO.
Quantidade:	941
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,66
Valor Final:	1,25
Valor Total:	1.176,25
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	EUROCEL
Item:	0077
Descrição:	FITA CREPE 18MM, ROLO C/ 50M
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	5,38
Valor Final:	4,20
Valor Total:	42,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	adere
Item:	0078
Descrição:	FITA CREPE 24MM, ROLO C/ 50M DE ALTA QUALIDADE. IMPRESSÃO NO INTERIOR DO TUBETE C/ CNPJ, MARCA FABRICANTE , CÓDIGO DE BARRA NO CORPO DO ROLO. EMBALADO EM PACOTES C/ 5 ROLOS SOBREPOSTOS E ROTULAGEM LITOGRAFADA COMPLETA C/ CÓDIGO DE BARRAS.
Quantidade:	204
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,44
Valor Final:	5,80
Valor Total:	1.183,20
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	adere
Item:	0079
Descrição:	FITA CREPE 48MM, ROLO C/ 50M
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	13,38
Valor Final:	9,70
Valor Total:	97,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	adere
Item:	0080
Descrição:	FITA DE CETIM LISA 07MM COR AZUL TURQUESA, ROLO C/ 50M
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	16,40
Valor Final:	16,35
Valor Total:	81,75
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Zanotti
Item:	0081
Descrição:	FITA DE CETIM LISA 22MM COR AZUL TURQUESA, ROLO C/ 50M
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	11,57
Valor Final:	30,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 10:18:51 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Zanotti
Item:	0082
Descrição:	FITA DE CETIM LISA 22MM COR BRANCA, ROLO C/ 50M
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	11,57
Valor Final:	30,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 10:18:57 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI



Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Zanotti
Item:	0083
Descrição:	FITA DE CETIM LISA 22MM COR VERMELHA, ROLO C/ 50M
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	11,57
Valor Final:	30,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 10:19:02 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Zanotti
Item:	0084
Descrição:	FITA DE CETIM LISA 38MM COR AZUL TURQUESA, ROLO C/ 50M
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	19,37
Valor Final:	50,00
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 10:19:08 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Zanotti
Item:	0085
Descrição:	FITA DUPLA FACE C/ ADESIVO ACRÍLICO, MEDINDO 12MMX30M, TRANSPARENTE. EMBALAGEM LITOGRAFADA C/ 6 ROLOS E IDENTIFICAÇÃO IMPRESSA C/ CÓDIGO DE BARRAS E DADOS COMPLETOS DO FABRICANTE. PRODUTO NÃO AMASSADO, CORTE RETO, BOBINA IDENTIFICADA C/ DATA DE VALIDADE E CNPJ DO FABRICANTE
Quantidade:	1.102
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,28
Valor Final:	5,85
Valor Total:	6.446,70
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	ADELBRAS
Item:	0086
Descrição:	FITA DUPLA FACE TIPO VHB 12MMX20M
Quantidade:	775
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,04
Valor Final:	36,00
Valor Total:	27.900,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	RC RAMOS COMERCIO LTDA
Modelo:	VONDER
Item:	0087
Descrição:	FITA PLÁSTICA LISA 30MM COR BRANCA, ROLO C/ 50M
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	17,40
Valor Final:	17,40
Valor Total:	87,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Fidepla
Item:	0088
Descrição:	FITA PLÁSTICA LISA 30MM COR VERMELHA, ROLO C/ 50M
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	17,40
Valor Final:	17,40
Valor Total:	87,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Fidepla
Item:	0089
Descrição:	FITA PLÁSTICA LISA30MM COR AZUL CELESTE, ROLO C/ 50M
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	17,40
Valor Final:	17,40
Valor Total:	87,00



Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Fidepla
Item:	0090
Descrição:	FOLHA EVA AMARELO CLARO, MEDINDO NO MINIMO 40X50CM, PACOTES C/ 10 FLS
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,00
Valor Final:	18,95
Valor Total:	795,90
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	MILLY
Item:	0091
Descrição:	FOLHA EVA AZUL CLARO, MEDINDO NO MINIMO 40X50CM, PACOTES C/ 10 FLS
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,00
Valor Final:	18,95
Valor Total:	606,40
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	MILLY
Item:	0092
Descrição:	FOLHA EVA AZUL ROYAL, MEDINDO NO MÍNIMO 40X50CM, PACOTES C/ 10 FLS
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,00
Valor Final:	18,95
Valor Total:	795,90
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	MILLY
Item:	0093
Descrição:	FOLHA EVA BORDÔ, MEDINDO NO MINIMO 40X50CM, PACOTES C/ 10 FLS
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,00
Valor Final:	18,95
Valor Total:	606,40
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	MILLY
Item:	0094
Descrição:	FOLHA EVA BRANCO, MEDINDO NO MÍNIMO 40X50CM, PACOTES C/ 10 FLS
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,00
Valor Final:	18,95
Valor Total:	795,90
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	MILLY
Item:	0095
Descrição:	FOLHA EVA CORES VARIADAS, MEDINDO NO MÍNIMO 45X60, ESPESSURA 2MM.
Quantidade:	1.530
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	2,35
Valor Total:	3.595,50
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Onda
Item:	0096
Descrição:	FOLHA EVA LARANJA, MEDINDO NO MINIMO 40X50CM, PACOTES C/ 10 FLS
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,00
Valor Final:	19,50
Valor Total:	624,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI



Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	dubiflex
Item:	0097
Descrição:	FOLHA EVA MARROM, MEDINDO NO MINIMO 40X50CM, PACOTES C/ 10 FLS
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,00
Valor Final:	18,95
Valor Total:	606,40
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	MILLY
Item:	0098
Descrição:	FOLHA EVA PRETO, MEDINDO NO MINIMO 40X50CM, PACOTES C/ 10 FLS
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,00
Valor Final:	18,95
Valor Total:	606,40
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	MILLY
Item:	0099
Descrição:	FOLHA EVA ROSA CLARO, MEDINDO NO MINIMO 40X50CM, PACOTES C/ 10 FLS
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,00
Valor Final:	18,95
Valor Total:	795,90
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	MILLY
Item:	0100
Descrição:	FOLHA EVA ROSA PINK, MEDINDO NO MINIMO 40X50CM, PACOTES C/ 10 FLS
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,00
Valor Final:	19,45
Valor Total:	622,40
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	MILLY
Item:	0101
Descrição:	FOLHA EVA VERDE BANDEIRA, MEDINDO NO MINIMO 40X50CM, PACOTES C/ 10 FLS
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,00
Valor Final:	18,95
Valor Total:	606,40
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	MILLY
Item:	0102
Descrição:	FOLHA EVA VERDE CLARO, MEDINDO NO MINIMO 40X50CM, PACOTES C/ 10 FLS
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,00
Valor Final:	18,95
Valor Total:	606,40
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	MILLY
Item:	0103
Descrição:	FOLHA EVA VERMELHO, MEDINDO NO MINIMO 40X50CM, PACOTES C/ 10 FLS
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,00
Valor Final:	18,95
Valor Total:	795,90
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.



Modelo:	MILLY
Item:	0104
Descrição:	GIZ DE CERA, GROSSO, CAIXA C/ 15 CORES
Quantidade:	87
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,90
Valor Final:	3,25
Valor Total:	282,75
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	gizbel
Item:	0105
Descrição:	GIZ ESCOLAR PLASTIFICADO COLORIDO, CAIXA C/ 50 UN
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,68
Valor Final:	4,20
Valor Total:	1.512,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	BRANCO
Item:	0106
Descrição:	GIZ ESCOLAR PLASTIFICADO, COR BRANCA, CAIXA C/ 50 UN
Quantidade:	532
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,75
Valor Final:	2,88
Valor Total:	1.532,16
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	DELTA
Item:	0107
Descrição:	GRAFITE 0,7MM HB, EMBALAGEM C/ NO MÍNIMO 12 UNIDADES. TAMPA TIPO ABRE FÁCIL OU FLIP TOP, TAMANHO APROXIMADO DE 60MM, DEVENDO CONSTAR NA EMBALAGEM RÓTULO COMPLETO. APRESENTAR CÓDIGO DE BARRAS IMPRESSO OU ADESIVADO NA EMBALAGEM
Quantidade:	382
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1,30
Valor Final:	1,15
Valor Total:	439,30
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Goller
Item:	0108
Descrição:	GRAMPEADOR PEQUENO 26/6 METAL, DE NO MÍNIMO 13CM, P/ GRAMPEAR NO MÍNIMO 25 FOLHAS C/ GRAMATURA DE 75 GRAMAS.
Quantidade:	425
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,00
Valor Final:	15,90
Valor Total:	6.757,50
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	onda
Item:	0109
Descrição:	GRAMPO GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 26/6, CX C/ 5.000 GRAMPOS
Quantidade:	756
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,41
Valor Final:	5,40
Valor Total:	4.082,40
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	BRW
Item:	0110
Descrição:	LAMINADO EM PVC AUTO ADESIVO, ROLO DE 45CMX25M NO MÍNIMO, PROTEGIDO NO VERSO POR PAPEL SILICONADO.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	94,91
Valor Final:	67,50
Valor Total:	10.125,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI



Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	colacril
Item:	0111
Descrição:	LÁPIS DE COR, CAIXA C/ 12 CORES, 175MMX7,5, MADEIRA, GRANDE, SEXTAVADO, CERTIFICADO FSC. DE MADEIRA DE REFLorestamento. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO
Quantidade:	696
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,81
Valor Final:	8,25
Valor Total:	5.742,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	MULTICOLOR
Item:	0112
Descrição:	LAPIS PRETO Nº 02, HB, DE NO MINIMO 1,75X5,5, MINA DE 2,0, RESISTENTE, CORPO CONFECCIONADO EM MADEIRA ISENTA DE NÓS, C/ RÍGIDA FIXAÇÃO DE GRAFITE, CONTENDO NO CORPO DO LAPIS MARCA OU NOME DO FABRICANTE E DUREZA DO GRAFITE. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO
Quantidade:	2.548
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,01
Valor Final:	0,40
Valor Total:	1.019,20
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	MULTICOLOR
Item:	0113
Descrição:	LAPISEIRA 0,7 MM C/ GRIP EMBORRACHADO ERGONÔMICA, ANTIDESLIZANTE POSSUIR PONTA RETRÁTIL, NAS CORES CINZA, VERMELHO, AZUL OU PRETO, C/ CLIP PRENDEDOR E BORRACHA ACOPLADA.
Quantidade:	294
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,36
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.764,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	sertic
Item:	0114
Descrição:	LIVRO ATA C/ 100 FLS, CAPA E CONTRA CAPA PAPELÃO 700GR, REVESTIDO DE PAPEL 90GR, PLASTIFICADO FOLHAS INTERNAS NUMERADAS, PAPEL OFF-SET 56GR, FORMATO 205MMX300MM, DEVENDO CONSTAR NA EMBALAGEM DADOS E PROCEDÊNCIA.
Quantidade:	132
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,37
Valor Final:	12,40
Valor Total:	1.636,80
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	são domingos
Item:	0115
Descrição:	MASSA DE MODELAR, CX C/ 12 CORES, 180GR
Quantidade:	124
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,47
Valor Final:	3,55
Valor Total:	440,20
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	massabel
Item:	0116
Descrição:	PAPEL A4, 180GR, COR BRANCA, PACOTE C/ 50 UN
Quantidade:	1.370
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,46
Valor Final:	7,20
Valor Total:	9.864,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	p.mar
Item:	0117
Descrição:	PAPEL A4, 75GR, COLORIDO, PACOTE C/ 100 UN
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Pacote



Valor Referência 8,17
 Valor Final: 6,35
 Valor Total: 4.445,00
 Situação: Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
 Nome da Empresa: Dipar Distribuidora de Papeis e Revistas Ltda
 Modelo: CHAMEQUINHO COLORIDO

Item: 0118
 Descrição: PAPEL A4, 75GR, COR BRANCA, PACOTE C/ 100 UN
 Quantidade: 1.220
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência 8,04
 Valor Final: 6,30
 Valor Total: 7.686,00
 Situação: Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
 Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber
 Modelo: seninha

Item: 0119
 Descrição: PAPEL COUCHE A4, 120GR, PACOTE C/ 500 UN
 Quantidade: 90
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência 103,60
 Valor Final: 102,00
 Valor Total: 9.180,00
 Situação: Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
 Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber
 Modelo: p.mar

Item: 0122
 Descrição: PAPEL CREPON, MEDINDO 42CMX2M, CORES VARIADAS: PINK, ROSA CLARO, VERDE CLARO, VERDE BANDEIRA, AMARELO CLARO, VERMELHO, AZUL CLARO, AZUL ROYAL, MARROM
 Quantidade: 1.180
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 1,48
 Valor Final: 1,00
 Valor Total: 1.180,00
 Situação: Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
 Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
 Modelo: RST

Item: 0123
 Descrição: PAPEL P/ PLOTTER, SULFITE 75G, BRANCO, 61CM ROLO C/ 50M
 Quantidade: 102
 Unidade de Fornecimento: Rolo
 Valor Referência 83,30
 Valor Final: 79,85
 Valor Total: 8.144,70
 Situação: Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
 Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
 Modelo: VR

Item: 0124
 Descrição: PAPEL PARDO KRAFT 60CM, GRAMATURA 80G, ROLO C/ 150M (6KG)
 Quantidade: 217
 Unidade de Fornecimento: Rolo
 Valor Referência 127,40
 Valor Final: 93,95
 Valor Total: 20.387,15
 Situação: Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
 Nome da Empresa: Dipar Distribuidora de Papeis e Revistas Ltda
 Modelo: KRAFT 80 GR

Item: 0125
 Descrição: PAPEL PARDO SEMI GRAFT 120CM, ROLO(BOBINA) C/ 90M
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Rolo
 Valor Referência 176,64
 Valor Final: 174,00
 Valor Total: 1.740,00
 Situação: Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
 Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber
 Modelo: sengés

Item: 0127
 Descrição: PAPEL VEGETAL EM BLOCOS C/ 50 FLS DE NO MÍNIMO 60G, TÉCNICO A4, SEM MARGEM 210MMX297MMM
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência	26,91
Valor Final:	24,90
Valor Total:	747,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	usafolien
Item:	0128
Descrição:	PASTA CLASSIFICADOR (CATALOGO), C/ VISOR E 10 PLÁSTICOS, 04 COLCHETES, TAMANHO OFICIO, DIMENSÕES MINIMAS DE 242MMX334MM, COR PRETA
Quantidade:	601
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,80
Valor Final:	8,00
Valor Total:	4.808,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	acp
Item:	0129
Descrição:	PASTA L TAMANHO A4, TRANSPARENTE, 0,15 MICRAS
Quantidade:	920
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,95
Valor Final:	0,76
Valor Total:	699,20
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	ACP
Item:	0130
Descrição:	PASTA PLÁSTICA C/ ABA E ELÁSTICO A4 S/ LOMBADA TAM OFICIO. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO
Quantidade:	972
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,77
Valor Final:	2,40
Valor Total:	2.332,80
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0131
Descrição:	PASTA SUSPensa MARMORIZADA DE NO MÍNIMO 330G, CAIXA C/ 50 UNIDADES, PASTA C/ ARAME E HASTE DA PONTA, REVESTIMENTO PLÁSTICO, ILHÓS E ABAS COLADAS, VISOR E ETIQUETA, ACOMPANHA GRAMPO PLÁSTICO
Quantidade:	3.670
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,99
Valor Final:	4,28
Valor Total:	15.707,60
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	0040.MM
Item:	0132
Descrição:	PEGADOR DE PAPEL 32MM, EM CHAPA PRETA E GRAMPO CROMADO TIPO GRAMPOMOL
Quantidade:	995
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,72
Valor Final:	1,72
Valor Total:	1.711,40
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	brw
Item:	0133
Descrição:	PEN DRIVE 16GB
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,00
Valor Final:	28,59
Valor Total:	5.432,10
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	multilaser
Item:	0134
Descrição:	PERCEVEJO ESTRELA LATONADO, CAIXAS C/ 100 UN
Quantidade:	464



Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,94
Valor Final:	3,55
Valor Total:	1.647,20
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	BRW
Item:	0135
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, METAL DE NO MÍNIMO 40 FLS, RESISTENTE C/ BASE EM MATERIAL ANTIDESLIZANTE, NA COR PRETA C/ ALAVANCA RESISTENTE Á QUEBRA. NAVALHAS DE CORTE DE ALTA DURABILIDADE E RÉGUA LATERAL PARA MEDIR A FURAÇÃO
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,50
Valor Final:	49,10
Valor Total:	5.401,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0136
Descrição:	PILHA 12V ALKALINA 23A P/ CONTROLE, VALIDADE MÍNIMA DE 5 ANOS, MN21, LONGA DURAÇÃO, BLÍSTER INDIVIDUAL
Quantidade:	462
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,52
Valor Final:	14,99
Valor Total:	6.925,38
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Panasonic
Item:	0137
Descrição:	PILHA AA PEQUENA ALCALINA , 1,5 V, EMBALAGEM C/ 02 UNIDADES, DURAÇÃO MÍNIMA DE ATÉ 10 VEZES MAIS E OU VALIDADE DE NO MÍNIMO 9 ANOS INDICADO NA EMBALAGEM
Quantidade:	2.215
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	12,22
Valor Final:	6,90
Valor Total:	15.283,50
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Panasonic
Item:	0138
Descrição:	PILHA PALITO AAA ALCALINA, 1,5V, EMBALAGEM C/ 2 UNIDADES, DURAÇÃO MÍNIMA DE ATÉ 10 VEZES MAIS E OU VALIDADE DE NO MÍNIMO 9 ANOS INDICADO NA EMBALAGEM
Quantidade:	2.005
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	8,40
Valor Final:	8,29
Valor Total:	16.621,45
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Panasonic
Item:	0139
Descrição:	PILHA PASTILHA 3V.CR 2032 DIAMETRO 2CM, C/ GRAVAÇÃO LITHIUM BATTERY OU BATERIA DE LITHIUM E TAMBÉM (PICTOGRAMA) DE ALERTA P/ MANTER LONGE DAS CRIANÇAS, INSERIDO NO FUNDO DA PILHA
Quantidade:	1.960
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,55
Valor Final:	4,50
Valor Total:	8.820,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Panasonic
Item:	0140
Descrição:	PINCEL CHATO Nº 06, C/ CABO DE MADEIRA
Quantidade:	697
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,34
Valor Final:	1,70
Valor Total:	1.184,90
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	ONDA



Item:	0141
Descrição:	PINCEL CHATO Nº 10, C/ CABO DE MADEIRA
Quantidade:	273
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,12
Valor Final:	1,88
Valor Total:	513,24
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	ONDA
Item:	0142
Descrição:	PINCEL CHATO Nº 12, C/ CABO DE MADEIRA
Quantidade:	93
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,77
Valor Final:	1,95
Valor Total:	181,35
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	ONDA
Item:	0143
Descrição:	PINCEL CHATO Nº 14, C/ CABO DE MADEIRA
Quantidade:	73
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,55
Valor Final:	2,15
Valor Total:	156,95
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	ONDA
Item:	0144
Descrição:	PINCEL CHATO Nº 18, C/ CABO DE MADEIRA
Quantidade:	73
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,20
Valor Final:	3,40
Valor Total:	248,20
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	ONDA
Item:	0145
Descrição:	PINCEL CHATO Nº 20, C/ CABO DE MADEIRA
Quantidade:	103
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,98
Valor Final:	4,10
Valor Total:	422,30
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	ONDA
Item:	0146
Descrição:	PINCEL MARCADOR ATÔMICO PERMANENTE AZUL, PONTA CHANFRADA, DE FELTRO, POSSIBILITANDO ESCRITA FINA, MÉDIA E GROSSA EM DIFERENTES ESPESSURAS, COMO 2.0MM, 4.5MM E 8.0MM. TINTA DE SECAGEM RÁPIDA A BASE ÁLCOOL, DE ALTA RESISTÊNCIA, RECARREGÁVEL, C/ TINTA COMPATÍVEL, CÓDIGO DE BARRAS IMPRESSO NO CORPO DO PINCEL.
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,16
Valor Final:	2,10
Valor Total:	483,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	ONDA
Item:	0147
Descrição:	PINCEL MARCADOR ATÔMICO PERMANENTE PRETO, PONTA CHANFRADA, DE FELTRO, POSSIBILITANDO ESCRITA FINA, MÉDIA E GROSSA EM DIFERENTES ESPESSURAS, COMO 2.0MM, 4.5MM E 8.0MM. TINTA DE SECAGEM RÁPIDA A BASE ÁLCOOL, DE ALTA RESISTÊNCIA, RECARREGÁVEL, COM TINTA COMPATÍVEL, CÓDIGO DE BARRAS IMPRESSO NO CORPO DO PINCEL.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,16
Valor Final:	2,10
Valor Total:	1.050,00



Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	ONDA
Item:	0148
Descrição:	PINCEL MARCADOR ATÔMICO PERMANENTE VERDE, PONTA CHANFRADA, DE FELTRO, POSSIBILITANDO ESCRITA FINA, MÉDIA E GROSSA EM DIFERENTES ESPESSURAS, COM 2.0MM, 4.5MM E 8.0MM. TINTA DE SECAGEM RÁPIDA A BASE ÁLCOOL, DE ALTA RESISTÊNCIA, RECARREGÁVEL, COM TINTA COMPATÍVEL, CÓDIGO DE BARRAS IMPRESSO NO CORPO DO PINCEL.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,16
Valor Final:	2,10
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	ONDA
Item:	0149
Descrição:	PINCEL MARCADOR ATÔMICO PERMANENTE, VERMELHO, PONTA CHANFRADA, DE FELTRO, POSSIBILITANDO ESCRITA FINA, MÉDIA E GROSSA EM DIFERENTES ESPESSURAS, COMO 2.0MM, 4.5MM E 8.0MM. TINTA DE SECAGEM RÁPIDA A BASE ÁLCOOL, DE ALTA RESISTÊNCIA, RECARREGÁVEL, C/ TINTA COMPATÍVEL, CÓDIGO DE BARRAS IMPRESSO NO CORPO DO PINCEL.
Quantidade:	580
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,16
Valor Final:	2,10
Valor Total:	1.218,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	ONDA
Item:	0150
Descrição:	PINCEL REDONDO Nº 0, CERDA NATURAL, CABO LONGO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,64
Valor Final:	1,80
Valor Total:	144,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Tigre
Item:	0151
Descrição:	PINCEL REDONDO Nº 10, P/ PINTURA A ÓLEO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,20
Valor Final:	5,10
Valor Total:	255,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Tigre
Item:	0152
Descrição:	PINCEL REDONDO Nº 2, CERDA NATURAL, CABO LONGO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	3,40
Valor Total:	272,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Tigre
Item:	0153
Descrição:	PISTOLA DE COLA QUENTE 20W/220V, P/ BASTÕES DE 8MM
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,12
Valor Final:	29,40
Valor Total:	3.528,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 10:20:17 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	G. Line
Item:	0154
Descrição:	PISTOLA DE COLA QUENTE 80W/220V, BIVOLT, GRANDE, P/ BASTÕES DE 11 A 12MM, USO PROFISSIONAL, BOTÃO LIGA/DESLIGA
Quantidade:	139



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,47
Valor Final:	77,95
Valor Total:	10.835,05
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Worker
Item:	0155
Descrição:	PRANCHETA EM DURATEX (EUCATEX,MDF) TAM OFICIO, PRENDEDOR DE METAL
Quantidade:	412
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,76
Valor Final:	5,65
Valor Total:	2.327,80
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Stalo
Item:	0156
Descrição:	REFIL DE COLA QUENTE FINA, 7,5MMX30CM
Quantidade:	265
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	52,52
Valor Final:	44,50
Valor Total:	11.792,50
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	rendicola
Item:	0157
Descrição:	REFIL DE COLA QUENTE GROSSA, 11MMX30CM
Quantidade:	321
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	52,21
Valor Final:	44,50
Valor Total:	14.284,50
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	rendicola
Item:	0158
Descrição:	RÉGUA PLÁSTICA DE 30CM, DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, ESCALA MILIMÉTRICA E GRADUADA DE 30CM, C/ APROXIMADAMENTE 2MM DE ESPESSURA E 30MM DE LARGURA. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO
Quantidade:	1.146
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,57
Valor Final:	1,47
Valor Total:	1.684,62
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo:	WALEU
Item:	0159
Descrição:	SACO PLÁSTICO, GROSSO, FORMATO A4, ESPESSURA MÍNIMA 0,12 MICRAS, C/ 04 FUROS TRANSPARENTE
Quantidade:	38.542
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,50
Valor Final:	0,24
Valor Total:	9.250,08
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	RC RAMOS COMERCIO LTDA
Modelo:	DAC
Item:	0160
Descrição:	SACOLA PAPEL KRAFT G 28X41X12CM 11,7L
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,24
Valor Final:	3,24
Valor Total:	97,20
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Gala
Item:	0161
Descrição:	SACOLA PAPEL KRAFT P 17,5X29X8CM 3,60L



Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,55
Valor Final:	1,55
Valor Total:	46,50
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Gala
Item:	0163
Descrição:	TESOURA EM AÇO INOX TAMANHO MÍNIMO DE 21,3CM, CABO EM POLIPROPILENO DE UMA ÚNICA COR, LAMINA EM AÇO INOX DE NO MÍNIMO 8" , FIXAÇÃO DA LAMINA POR PARAFUSO FENDA OU PHILLIPS, LAMINA GRAVADA C/ NOME DO FABRICANTE E TIPO DE AÇO UTILIZADO, EMBALADA EM BLÍSTER INDIVIDUAL. IDENTIFICADO C/ DADOS COMPLETOS DO FABRICANTE E DADOS GERAIS DO PRODUTO
Quantidade:	507
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,22
Valor Final:	22,44
Valor Total:	11.377,08
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Tramontina
Item:	0164
Descrição:	TESOURA ESCOLAR S/ PONTA AÇO 5" CABO PRETO. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO
Quantidade:	506
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	6,45
Valor Total:	3.263,70
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Mundial
Item:	0165
Descrição:	TINTA ACRILICA BRANCA PVA BASE 100ML
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,10
Valor Final:	11,10
Valor Total:	777,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Acrílex
Item:	0166
Descrição:	TINTA FOSCA P/ ARTESANATO PVA 100ML COR AMARELO OURO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,23
Valor Final:	6,90
Valor Total:	483,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	PVA100
Item:	0167
Descrição:	TINTA FOSCA P/ ARTESANATO PVA 100ML COR LARANJA
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,23
Valor Final:	6,90
Valor Total:	483,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	PVA100
Item:	0168
Descrição:	TINTA FOSCA P/ ARTESANATO PVA 100ML COR MARROM
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,23
Valor Final:	6,90
Valor Total:	483,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	PVA101



Item:	0169
Descrição:	TINTA FOSCA P/ ARTESANATO PVA 100ML COR PRETO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,23
Valor Final:	6,90
Valor Total:	483,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	PVA102
Item:	0170
Descrição:	TINTA FOSCA P/ ARTESANATO PVA 100ML COR ROSA CLARO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,23
Valor Final:	6,90
Valor Total:	483,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	PVA103
Item:	0171
Descrição:	TINTA FOSCA P/ ARTESANATO PVA 100ML COR ROSA PINK
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,23
Valor Final:	6,90
Valor Total:	483,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	PVA104
Item:	0172
Descrição:	TINTA FOSCA P/ ARTESANATO PVA 100ML COR VERDE FOLHA
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,23
Valor Final:	6,90
Valor Total:	483,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	PVA105
Item:	0173
Descrição:	TINTA FOSCA P/ ARTESANATO PVA 100ML COR VERMELHA
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,23
Valor Final:	6,90
Valor Total:	483,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	PVA106
Item:	0174
Descrição:	TINTA FOSCA P/ ARTESANATO PVA 100ML COR VIOLETA
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,23
Valor Final:	6,90
Valor Total:	517,50
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	PVA107
Item:	0175
Descrição:	TINTA P/ CARIMBO NA COR PRETA, 40MG, COMPONENTE A BASE D'ÁGUA
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,23
Valor Final:	5,40
Valor Total:	1.728,00
Situação:	Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Japan
Item:	0176



Descrição: TINTA P/ CARIMBO COR VERMELHA, 40MG, COMPONENTE A BASE D'ÁGUA
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,23
Valor Final: 5,40
Valor Total: 378,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: Japan

Item: 0177
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML , A BASE D'ÁGUA, POTE EM PLÁSTICO, CORES VARIADAS, NÃO REPETIDAS (AZUL, VERMELHA, AMARELA, VERDE BANDEIRA, PRETO, BRANCA). DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO
Quantidade: 712
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,80
Valor Final: 6,00
Valor Total: 4.272,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber
Modelo: piratininga

Item: 0178
Descrição: UMEDECEDOR DE DEDOS (CREME) 12GR
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,91
Valor Final: 2,80
Valor Total: 224,00
Situação: Homologado em 14/07/2022 10:51:18 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI
Nome da Empresa: Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.
Modelo: CARBRINK

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI

Autoridade Competente

